1 Quần bò 
Nhãn hiệu NAW 

JEAN FASHION, 
chƣa qua sử dụng 

Cái 796 30.248.000 

2 Bộ đồ nữ 
Nhãn hiệu ROSE, 

chƣa qua sử dụng 
Bộ 272 5.984.000 

3 Bộ váy nữ 
Nhãn hiệu ROSE, 

chƣa qua sử dụng 
Bộ 38 1.216.000 

Tổng    37.448.000 

Giá khởi điểm: 37.448.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu, bốn trăm 

bốn mươi tám nghìn đồng). 

Giá khởi điểm không bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác 

(nếu có). Ngƣời trúng đấu giá tự chịu mọi chi phí phát sinh trong vận chuyển, 

bốc xếp hàng hóa và các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật để hàng 

hóa lƣu thông trên thị trƣờng.

[...]

của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh) 

I. Kết quả lựa chọn 

1. Tài sản đấu giá: gồm 796 cái quần bò, nhãn hiệu NAW JEAN 

FASHION, chƣa qua sử dụng; 272 bộ đồ nữ, Nhãn hiệu ROSE, chƣa qua sử 

dụng; 38 bộ váy nữ, Nhãn hiệu ROSE, chƣa qua sử dụng; 

2. Giá khởi điểm: 37.448.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu, bốn 

trăm bốn mươi tám nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản đƣợc lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Hồng Tâm, địa chỉ: Số 93 đƣờng Nguyễn Xí, phƣờng Hà Huy 

Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh. Tổng số điểm: 92 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không đƣợc đánh giá, chấm điểm